
ХАРКІВСЬКА ОБЛАСНА РАДА
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ХАРКІВСЬКИЙ САНАТОРНИЙ

НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС № 13»
                                                       
                                                          НАКАЗ

 05.09.2013                                     м. Харків                                                      № 210

Про організацію роботи  з 
гіперактивними учнями 
у 2013/2014 навчальному році

     На виконання законів України  «Про освіту», «Про   дошкільну   освіту»,

«Про  загальну  середню  освіту», «Про  охорону  дитинства», наказів

Міністерства  освіти  і  науки  України  від  12.06.2003  «Про  затвердження

положення  про  загальноосвітню  школу-інтернат  та  загальноосвітню

санаторну  школу-інтернат», постанови   Кабінету  Міністрів  України  від

08.12.2009  №  1318  «Про  затвердження  порядку  здійснення  медичного

обслуговування  учнів  загальноосвітніх  навчальних  закладів»,  на  виконання

рішення педагогічної ради (протокол від 31.03.2011 № 1), з метою виявлення

особливостей  індивідуального  розвитку  дітей,  визначення  адекватних  умов

навчання,  виховання,  реабілітації  та  покращання  роботи  з  гіперактивними

вихованцями,

НАКАЗУЮ:
1.  Затвердити  склад  робочої  групи  по  виробленню  системи   роботи  з

гіперактивними дітьми  на  2013/2014 навчальний рык у складі: 

голова робочої групи          -  Різник О.О. дитячий лікар-невролог;



заступник голови   - Борисенко Т.В. - практичний психолог;

члени групи:       

- Губар О.Г. – вчитель початкових класів;

- Гупалова О.О. - вчитель початкових класів;

- Ярмонова Н.С. - вихователь  2 класу;

-  Горошко С.А. -  член Ради школи.

2. Робочій групі:

2.1.Розробити  план роботи з гіперактивними учнями на 2013/2014 навчальний

рік  та надати його на затвердження директору.

                                                                                                                     До 20.09.2013

2.2.Створити банк даних гіперактивних вихованців, які потребують особливої

уваги.

                                                                                                                         До 20.09.2013

2.3.Розробити індивідуальний план заходів для реабілітації гіперактивних дітей.

                                                                                                                     До 01.10.2013

2.4.  Вивчити  рівень  психічного  розвитку  гіперактивних  дітей,  навчальних

досягнень,  їх пізнавальних можливостей на початок навчального року з метою

визначення для них адекватних умов навчання.

                                                                                                                       До 01.10.2013

2.5.  Здійснювати   моніторинг  результатів  роботи з  гіперактивними  дітьми

(індивідуально по кожній дитині).

                                                                                                                       До 20.05.2014

2.5. Надавати консультативну допомогу батькам з питань виховання,   навчання,

корекції і лікування  їх дітей.

                                                                                                                            Постійно

3. Голові робочої групи з гіперактивними дітьми Різник О.О.:

3.1.Розробити  графік   роботи  щодо  реалізації  плану  роботи  в  2013/2014

навчальному  році.

                                                                                                                     До 01.10.2013

3.2. Проводити засідання робочої групи.

2



                                                                                                                                Щомісяця

3.3. Вести протоколи засідань робочої групи.  

                                                                                                                             Постійно

3.4. Вести журнал обліку обстежених дітей

                                                                                                                             Постійно

 3.5.Результати  роботи  з  гіперактивними  дітьми  винести  на  нараду  при

директорі.

                                                                                                                      Згідно плану 

4.Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з медичної

роботи Рубан В.Т.

Директор НВК                                                                               Г.В. Михайленко

Рубан В.Т. 315.00.56  

З наказом від   05.09.2013  № 210 ознайомлені:

                                                                                                       Т.В.Борисенко

                                                                                                                      О.О.Різник

                                                                                                            Т.Г.Іващенко

                                                                                                               О.О.Алексєєва

                                                                                                               О.О. Гупалова
  В.Т. Рубан

3


	05.09.2013 м. Харків № 210
	Про організацію роботи з
	гіперактивними учнями
	у 2013/2014 навчальному році

